РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
АЛЬМЕТЬЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ӘЛМӘТ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

« / 9 » IL W U & _______ 20J / г. г. Альметьевск № / ОЗ^Г

О внесении изменений в постановление
исполнительного комитета
Альметьевского муниципального
района от 24 апреля 2020 г. № 539
«Об определении видов работ,
объектов и мест для отбывания
осужденными наказания в виде
обязательных и исправительных работ
на территории Альметьевского
муниципального района»

В соответствии с письмом Федерального казенного учреждения филиала
по Альметьевскому району уголовно-исполнительной инспекции России по
Республике Татарстан от 11 июня 2021 г. № 17/ТО/82/11-1064

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление исполнительного комитета Альметьевского
муниципального района от 24 апреля 2020 г. № 539 «Об определении
видов работ, объектов и мест для отбывания осужденными наказания в виде
обязательных и исправительных работ на территории Альметьевского
муниципального района» (с учетом изменений, внесенных постановлениями
исполнительного комитета Альметьевского муниципального района
от 11 ноября 2020 г. №1639, от 26 декабря 2020 г. №1954, от 30 апреля
2021 г. № 619) следующие изменения:

Приложение №2 к постановлению дополнить строками 113-116
следующего содержания:

«113. Индивидуальный предприниматель Петрова А.Е.
114. Индивидуальный предприниматель Давлетов P.M.
115. Индивидуальный предприниматель Рамазанов И.Ф.
116. Региональная общественная организация «Коллегия по защите

прав потребителей Республики Татарстан».»
2. Правовому управлению исполнительного комитета района

(Ханнанова А.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете
«Апьметьевский вестник», разместить на Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (PRAVO.TATARSTAN.RU).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя исполнительного комитета района по социальным
вопросам Лаптеву С.В.

Руководитель
исполнительного комитета района